
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

ул. Первомайская, 10________________________________

В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 5 с 12.09.2016 г . ;
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Дзюбленко Ярослав 12.02.2014 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска №765-а в от 09.06.2016 и личное заявление 
ДзюбленкоВ.Н., договор от 12.09.2016 № 67/16

3. МБУ ЦБ У О сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 90

Заведующая МАДОУ №10 О.Ю.Журавко



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

_________________________________________ ул. Первомайская, 10__________________________________________

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 91
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 5 с 12.09.2016 г . :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Малицкая Виктория 09.02.2014 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска № 530-г в от 03.06.2016 и личное 
заявление Малицкая JI.A.., договор от 12.09.2016 № 68/16

3. МБУ ЦБ УО сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 10 О.Ю.Журавко



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

_________________________________________ ул. Первомайская, 10__________________________________________

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 8 9
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 5 с 12.09.2016 г . :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Дзюбленко Родион 12.02.2014 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска №764-а в от 09.06.2016 и личное заявление 
ДзюбленкоВ.Н.., договор от 12.09.2016 № 66/16

3. МБУ ЦБ УО сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

________________________________ ул. Первомайская, 10________________________________

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 92
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 5 с 12.09.2016 г . :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Шаповалова Юлия 01.04.2014 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска №1963-а в от 17.08.2016 и личное 
заявление Шаповаловой М.А., договор от 12.09.2016 № 69/16

3. МБУ ЦБ У О сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Ю.Журавко



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

_________________________________________ ул. Первомайская, 10__________________________________________

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 93
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 1 с 12. 39.2016 г. :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Бутузов Артём 15.11.2013 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска №210 б в от26.05.2016 и личное заявление 
Бутузова JI.C.., договор от 12.09.2016 № 70/16

3. МБУ ЦБ УО сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №10 О.Ю.Журавко



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

_________________________________________ ул. Первомайская, 10__________________________________________

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 94
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 1 с 12.(39.2016 г . :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Павлов Андрей 29.01.2014 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска № 832-а от 14.06.2016 и личное заявление 
Павлова М.Н., договор от 12.09.2016 № 71/16

3. МБУ ЦБ УО сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 10 О.Ю.Журавко



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

_________________________________________ ул. Первомайская, 10

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 95
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 1 с 12.09.2016 г. :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Редкозубов Доминик 25.12.2013 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска № 1037-а от 23.06.2016 и личное заявление 
Редкозубовой Я.А., договор от 12.09.2016 № 72/16

3. МБУ ЦБ У О сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

________________________________ ул. Первомайская, 10________________________________

В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10 
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03 
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 11 с 12.09.2016 г . :
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Величко Виктория 06.09.2013 50%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска № 216-а от 25.06.2016 и личное заявление 
Величко О.Г., договор от 12.09.2016 № 73/16

3. МБУ ЦБ УО сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ 
«О прибытии воспитанника»

От 12.09.2016г. № 9 6

О.Ю.Журавко


